

SAYSKY ApS

Willemoesgade 7C

2100 København Ø

CVR-nr. 38752855

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2020

Lars Christian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

SAYSKY ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | SAYSKY ApS Willemoesgade 7C 2100 København Ø |
| CVR-nr. | 38752855 |
| Stiftelsesdato | 28. juni 2017 |
| Regnskabsår | 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Direktion | Lars Christian Pedersen |
| Revisor | Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 88248228 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at importere, designe, producere, sælge og markedsføre tøj samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 3.044.697, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 13.586.858, og en egenkapital på kr. 12.038.255. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 7.287.860 | 5.818.449 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.090.875 | -1.716.307 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -179.185 | -185.499 |
| Driftsresultat | | 4.017.800 | 3.916.643 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 7.662 |
| Finansielle omkostninger | | -111.992 | -86.303 |
| Resultat før skat | | 3.905.808 | 3.838.002 |
| Skat af årets resultat | | -861.111 | -846.714 |
| Årets resultat | | 3.044.697 | 2.991.288 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 6.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | -2.955.303 | 2.991.288 |
| Resultatdisponering | | 3.044.697 | 2.991.288 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | 0 | 24.412 |
| Goodwill | | 129.895 | 259.789 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 129.895 | 284.201 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 31.379 | 62.991 |
| Materielle anlægsaktiver | | 31.379 | 62.991 |
| Deposita | | 52.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 52.000 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 213.274 | 347.192 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | | 1.542.855 | 1.246.803 |
| Forudbetalinger for varer | | 960.068 | 611.782 |
| Varebeholdninger | | 2.502.923 | 1.858.585 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 468.498 | 647.971 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 800.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 119.919 |
| Andre tilgodehavender | | 39.402 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.307.900 | 767.890 |
| Likvide beholdninger | | 9.562.761 | 7.069.421 |
| Omsætningsaktiver | | 13.373.584 | 9.695.896 |
| Aktiver | | 13.586.858 | 10.043.088 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 5.988.255 | 8.943.557 |
| Foreslået udbytte | | 6.000.000 | 0 |
| Egenkapital | | 12.038.255 | 8.993.557 |
| Udskudt skat | | 21.607 | 51.452 |
| Hensatte forpligtelser | | 21.607 | 51.452 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 116.089 | 47.052 |
| Selskabsskat | | 74.971 | 0 |
| Anden gæld | | 1.318.654 | 902.333 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 17.282 | 48.694 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.526.996 | 998.079 |
| Gældsforpligtelser | | 1.526.996 | 998.079 |
| Passiver | | 13.586.858 | 10.043.088 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 3.054.834 | 1.680.359 |
| Andre omkostninger til social sikring | 36.041 | 35.948 |
| | <u>3.090.875</u> | <u>1.716.307</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>7</u> | <u>5</u> |

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.